REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 44 03, L0 . nr. 7AL

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In conformitate cu art4 alin.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f) lit,j), art. 32 p.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locala, art.l p.(4) din Legea
nr.330/1999 cu privire la cultura fizica si sport, in conformitate cu Regulamentul
de organizare si desfisurare a Campionatului Republicii Moldova la fotbal,
divizia A, examinand demersul presedintelui AO FC ,,Cahul-2005” din

mun.Cahul, (I inregistrat la primarie cu nr.459 din 19.03 2021,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 24000.00 lei (doud zeci si patru mii lei 00 bani) pentru
asigurarea hranei sportivilor in cantonamentul de pregatire a echipei de seniori,
a clubului de fotbal AO FC ,,Cahul-2005”, pentru Campionatul Republicii
Moldova la fotbal, divizia A, editia 2020-2021.

1 {01-10.03.2021 | Hrana sportivilor Total : 24 000.00 lei
(20 pers. x 120.00 lei * 10 zile)

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct
) V2 clibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei de la
institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in
termenii stabiliti de legislatia in vigoare, se desemneaza specialistul Primariei

municipiului Cahul (serviciul sport), _

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama

viceprimarului municipiului Cahul, | R

Primarul municipiului;‘ﬁ#jml'; ) ] i »// Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordon

Vizat: Mi



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


